ARAGAO M. VASCONCELOS - ME 

inscrito no CNPJ/MF N° 27.179393/0001-51 
14/08/2025 
10:26:15 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS - 

ME inscrito no CNP.1/NIF N". 27.179.593/0001-51, no valor de RS 205.100,04.(duzentos 

e cinco mil e cem reais e quatro centavos) 

14/08/2025 
102620 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

centro Administrativo Antônio Mota www.tamboril.ce gov.br 
4.1.91 Rua Germiniano Rodrigues de Fartas S/N 

Evento Observação 
77_ 

Data/Hora 440  rir 1

Exequibilidade não aceita